

Číslo smlouvy objednatele: 1348-2016-525101/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Hlavní polní cesta C2 a vedlejší polní cesta C1 v k.ú. Prostřední Bečva
(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Sídlo:	Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupen:	Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského pozemkového úřadu
Označení pobočky:	Pobočka Vsetín
Sídlo pobočky:	x x x x x x x x x
Ve věcech naplnění smlouvy oprávněna jednat:	x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x
V technických záležitostech oprávněn jednat:	x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

a

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o.
Sídlo:	Jasenice 729, 755 01 Vsetín
Zastoupen:	Irenou Kratochvílovou, prokuristkou
Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat:	Irena Kratochvílová, prokuristka
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x
V technických záležitostech je oprávněn jednat:	x x x x x x x x x
Telefon / e-mail:	x x x x x x x x x
Bankovní spojení:	x x x x x x x x x
Číslo účtu:	x x x x x x x x x
IČ:	48399477
DIČ:	CZ48399477

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 10457.

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 30. 9. 2016 sepsána smlouva o dílo na zhotovení stavby „Hlavní polní cesta C2 a vedlejší polní cesta C1 v k.ú. Prostřední Bečva“ (dále jen „smlouva“).
2. Zhotovitel požádal o změnu termínu plnění. V průběhu realizace stavby bylo dohodnuto přerušení prací z důvodu klimatických podmínek, které neumožňují dodržet řádnou technologii pokládky konstrukčních vrstev, obalovaných směsí a penetračních postřiků.
3. V rámci realizace stavby došlo ke vzniku méněprací, které se týkají přeložky STL plynovodu a vodovodu. V rámci těchto méněprací bude původní cena závazku snížena o 60.104,- Kč bez DPH.
4. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě.

I.

1. Dosavadní text bodu 1. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.8.2017.

2. Dosavadní text bodu 5. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

Dílo bude provedeno v následujících termínech:

- a. Termín předání a převzetí staveniště: 4.10.2016
- b. Termín zahájení stavebních prací: 11.10.2016
- c. Termín dokončení stavebních prací: 31.8.2017
- d. Termín předání a převzetí díla: 31.8.2017
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

II.

Dosavadní text bodu 4. článku III. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

- | | |
|--|-----------------|
| 4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí | 2.608.390,- Kč. |
| DPH 21% činí | 547.762,- Kč. |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 3.156.152,- Kč. |

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30. 9. 2016 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací) dle změn tohoto dodatku.

Ve Zlíně dne 20.12.2016

Ve Vsetíně dne 20.12.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
TM Stav, spol. s r.o.
Irena Kratochvílová
prokuristka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nerealizované práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP+MP	Více a méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/481	Hlavní polní cesta a vedlejší polní cesta Prost.B		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ČR - Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-60 104	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-60 104	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Inženýrská činnost	0
	ZRN+HZS	-60 104	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-60 104	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-60 104 Kč	
DPH		21,0 %	-12 622 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-72 726 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/481 Hlavní polní cesta a vedlejší polní cesta Prost. B	Rozpočet :	1
Objekt :	VCP+MP Více a méněpráce	Nerealizované práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	-60 104	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-60 104	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-60 104	0
Oborová přírážka	0	0,0	-60 104	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-60 104	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-60 104	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-60 104	0
Provoz investora	0	0,0	-60 104	0
Inženýrská činnost	0	0,0	-60 104	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-60 104	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/481 Hlavní polní cesta a vedlejší polní cesta Pro	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP+MP Více a méněpráce	Nerealizované práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	899914117	Montáž chráničky ocelové n. plastové D500 mm	m	-27,00	458,98	-12 392,46
2	28613973	trubka ochranná pro plyn PEHD DN do 500 mm	m	-28,35	1 682,95	-47 711,63
	Celkem za	8 Trubní vedení				-60 104,09